Земское Собрание

Верещагинского муниципального  района

Пермского  края
Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2016
О присвоении почетного звания «Почетный гражданин

Верещагинского муниципального района» Шепелеву В.И.
Руководствуясь Положением «О почетном звании «Почетный гражданин Верещагинского муниципального района», утвержденным решением Земского Собрания     Верещагинского     муниципального   района    от   27.11.2008   года

№ 59/715, ст. 26 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края», решением комиссии по предварительному рассмотрению вопросов, связанных с присвоением почетного звания «Почетный гражданин Верещагинского муниципального района», Земское Собрание РЕШАЕТ:
1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Верещагинского муниципального    района» Шепелеву Василию Ильичу, за большой вклад в социально-экономическое развитие района. Посмертно.
2. Диплом, удостоверение, значок, красная лента полагающиеся в связи с  присвоением почетного звания «Почетный гражданин Верещагинского муниципального района», передаются на хранение лицам, в соответствии с Положением «О почетном звании «Почетный гражданин Верещагинского муниципального района», утвержденным решением Земского Собрания района  от 27.11.2008 года  № 59/715. Имя почетного гражданина Шепелева В.И. занести в Книгу «Почетный гражданин Верещагинского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения с 01.07.2016 года.

          4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания Верещагинского муниципального района по вопросам самоуправления, административно-территориального устройства, землепользования и собственности.

Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев
05.07.2016     № 13/173